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Międzywoj. Drużyn. Mistrzostwa Młodzików - 13 lat II runda
Gorzów Wlkp., 29- - 30-6-2013

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
2013-06-29 Wyniki
Rekord Polski 13 lat 4:24.58 ANCZYKOWSKA Joanna Poznań 1991-11-28
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:36.93 610
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.36 35.08 250m: 2:52.75 35.28 350m: 4:03.55 35.27

100m: 1:07.28 34.80 200m: 2:17.47 35.11 300m: 3:28.28 35.53 400m: 4:36.93 33.38

2. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 4:39.19 595
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.28 35.02 250m: 2:52.62 35.71 350m: 4:04.65 36.20

100m: 1:06.26 34.60 200m: 2:16.91 35.63 300m: 3:28.45 35.83 400m: 4:39.19 34.54

3. KLONOWSKA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 4:47.87 543
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.88 36.44 250m: 2:58.95 36.94 350m: 4:12.35 36.51

100m: 1:08.44 36.16 200m: 2:22.01 37.13 300m: 3:35.84 36.89 400m: 4:47.87 35.52

4. LEWANDOWICZ Natalia 00 Żabianka Gdańsk 4:50.35 529
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.06 37.06 250m: 3:01.56 37.58 350m: 4:14.93 36.99

100m: 1:10.00 36.54 200m: 2:23.98 36.92 300m: 3:37.94 36.38 400m: 4:50.35 35.42

5. ŻEMAJTIS Maria 00 Kormoran Olsztyn 4:50.89 526
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.90 37.19 250m: 3:01.85 37.45 350m: 4:15.94 36.58

100m: 1:09.71 36.34 200m: 2:24.40 37.50 300m: 3:39.36 37.51 400m: 4:50.89 34.95

6. GÓRECKA Weronika 00 Juvenia Wrocław 4:52.78 516
50m: 34.48 34.48 150m: 1:49.66 38.07 250m: 3:05.28 38.06 350m: 4:18.49 36.93

100m: 1:11.59 37.11 200m: 2:27.22 37.56 300m: 3:41.56 36.28 400m: 4:52.78 34.29

7. SZCZYGIEŁ Oliwia 00 Delfin Toruń 4:54.87 505
50m: 33.93 33.93 150m: 1:48.54 37.61 250m: 3:04.48 38.29 350m: 4:18.59 37.20

100m: 1:10.93 37.00 200m: 2:26.19 37.65 300m: 3:41.39 36.91 400m: 4:54.87 36.28

8. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 5:02.71 467
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.82 37.30 250m: 3:04.12 38.83 350m: 4:23.67 39.81

100m: 1:09.52 36.42 200m: 2:25.29 38.47 300m: 3:43.86 39.74 400m: 5:02.71 39.04

9. MYCEK Agnieszka 00 Śląsk Wrocław 5:03.43 464
50m: 36.26 36.26 150m: 1:53.57 38.76 250m: 3:10.08 38.30 350m: 4:26.79 38.22

100m: 1:14.81 38.55 200m: 2:31.78 38.21 300m: 3:48.57 38.49 400m: 5:03.43 36.64

10. CHODYNA Kinga 00 Kormoran Olsztyn 5:04.93 457
50m: 35.20 35.20 150m: 1:51.07 38.31 250m: 3:08.39 38.76 350m: 4:26.17 38.72

100m: 1:12.76 37.56 200m: 2:29.63 38.56 300m: 3:47.45 39.06 400m: 5:04.93 38.76

11. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 Śląsk Wrocław 5:06.29 451
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.92 38.98 250m: 3:09.58 39.44 350m: 4:28.50 39.31

100m: 1:11.94 37.94 200m: 2:30.14 39.22 300m: 3:49.19 39.61 400m: 5:06.29 37.79

12. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 5:06.61 449
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.71 38.63 250m: 3:09.13 39.52 350m: 4:28.13 39.72

100m: 1:12.08 37.58 200m: 2:29.61 38.90 300m: 3:48.41 39.28 400m: 5:06.61 38.48

13. SINITCHINE Zoja 00 Kormoran Olsztyn 5:07.25 446
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.24 38.84 250m: 3:10.45 39.08 350m: 4:29.50 39.55

100m: 1:13.40 37.70 200m: 2:31.37 39.13 300m: 3:49.95 39.50 400m: 5:07.25 37.75

14. DĄBROWSKA Agnieszka 00 Korner Z.Góra 5:07.27 446
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.57 39.84 250m: 3:12.98 40.29 350m: 4:32.08 39.00

100m: 1:12.73 38.35 200m: 2:32.69 40.12 300m: 3:53.08 40.10 400m: 5:07.27 35.19

15. RADZIMSKA Roksana 00 Słowianka Gorzów 5:07.88 444
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.59 39.70 250m: 3:12.69 39.68 350m: 4:31.03 38.91

100m: 1:13.89 38.95 200m: 2:33.01 39.42 300m: 3:52.12 39.43 400m: 5:07.88 36.85

16. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 5:08.09 443
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.82 39.29 250m: 3:10.29 39.69 350m: 4:30.43 40.21

100m: 1:11.53 38.19 200m: 2:30.60 39.78 300m: 3:50.22 39.93 400m: 5:08.09 37.66

17. LAZOPOULOS Anna 00 Juvenia Wrocław 5:10.95 431
50m: 35.46 35.46 150m: 1:55.07 40.17 250m: 3:15.06 39.95 350m: 4:34.13 38.89

100m: 1:14.90 39.44 200m: 2:35.11 40.04 300m: 3:55.24 40.18 400m: 5:10.95 36.82
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Międzywoj. Drużyn. Mistrzostwa Młodzików - 13 lat II runda
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18. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Juvenia Wrocław 5:11.16 430
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.28 39.10 250m: 3:11.20 40.85 350m: 4:33.32 40.97

100m: 1:11.18 37.87 200m: 2:30.35 40.07 300m: 3:52.35 41.15 400m: 5:11.16 37.84

19. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 5:11.28 429
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.52 39.46 250m: 3:12.61 38.97 350m: 4:33.39 41.20

100m: 1:14.06 39.35 200m: 2:33.64 40.12 300m: 3:52.19 39.58 400m: 5:11.28 37.89

20. NOWICKA Patrycja 00 MTS Kwidzyn 5:11.70 428
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.93 40.30 250m: 3:16.61 40.39 350m: 4:34.73 38.73

100m: 1:15.63 39.97 200m: 2:36.22 40.29 300m: 3:56.00 39.39 400m: 5:11.70 36.97

21. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 5:12.41 425
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.99 40.25 250m: 3:15.76 41.36 350m: 4:35.58 38.76

100m: 1:13.74 38.67 200m: 2:34.40 40.41 300m: 3:56.82 41.06 400m: 5:12.41 36.83

22. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 5:14.35 417
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.90 40.51 250m: 3:14.70 40.14 350m: 4:35.54 40.15

100m: 1:14.39 39.19 200m: 2:34.56 39.66 300m: 3:55.39 40.69 400m: 5:14.35 38.81

23. MORCHAT Katarzyna 00 Korner Z.Góra 5:14.98 414
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.09 40.19 250m: 3:14.29 40.55 350m: 4:35.68 40.45

100m: 1:12.90 38.48 200m: 2:33.74 40.65 300m: 3:55.23 40.94 400m: 5:14.98 39.30

24. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 Słowianka Gorzów 5:16.17 410
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.67 40.96 250m: 3:18.07 40.83 350m: 4:34.63 36.50

100m: 1:15.71 40.25 200m: 2:37.24 40.57 300m: 3:58.13 40.06 400m: 5:16.17 41.54

25. SZEREMETA Weronika 00 Skalar Słupsk 5:16.91 407
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.58 40.38 250m: 3:16.78 40.80 350m: 4:38.05 40.13

100m: 1:14.20 39.59 200m: 2:35.98 41.40 300m: 3:57.92 41.14 400m: 5:16.91 38.86

26. BŁAJET Oliwia 00 Warta Poznań 5:17.34 405
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.88 40.37 250m: 3:16.71 41.06 350m: 4:37.73 40.10

100m: 1:14.51 39.12 200m: 2:35.65 40.77 300m: 3:57.63 40.92 400m: 5:17.34 39.61

27. LISOWSKA Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:18.09 402
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.34 40.49 250m: 3:17.21 41.03 350m: 4:37.99 40.31

100m: 1:14.85 39.46 200m: 2:36.18 40.84 300m: 3:57.68 40.47 400m: 5:18.09 40.10

28. SZYLIŃSKA Weronika 00 Znicz Koszalin 5:18.41 401
50m: 34.09 34.09 150m: 1:54.31 40.94 250m: 3:17.34 41.89 350m: 4:40.31 41.65

100m: 1:13.37 39.28 200m: 2:35.45 41.14 300m: 3:58.66 41.32 400m: 5:18.41 38.10

29. KOTWAS Monika 00 Piranie Lubin 5:18.51 401
50m: 37.04 37.04 150m: 1:58.86 41.52 250m: 3:21.36 41.13 350m: 4:42.08 39.90

100m: 1:17.34 40.30 200m: 2:40.23 41.37 300m: 4:02.18 40.82 400m: 5:18.51 36.43

30. CIOCHOŃ Katarzyna 00 Juvenia Wrocław 5:19.62 397
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.45 41.36 250m: 3:20.17 40.40 350m: 4:42.63 40.74

100m: 1:17.09 40.38 200m: 2:39.77 41.32 300m: 4:01.89 41.72 400m: 5:19.62 36.99

31. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 Astromal Akwawit Leszno 5:19.69 396
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.70 41.75 250m: 3:21.70 40.41 350m: 4:42.85 39.93

100m: 1:17.95 41.47 200m: 2:41.29 41.59 300m: 4:02.92 41.22 400m: 5:19.69 36.84

32. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 5:20.40 394
50m: 34.41 34.41 150m: 1:52.47 39.98 250m: 3:15.04 41.83 350m: 4:39.03 42.08

100m: 1:12.49 38.08 200m: 2:33.21 40.74 300m: 3:56.95 41.91 400m: 5:20.40 41.37

33. MAĆKOWIAK Anna 00 Neptun Stargard 5:20.93 392
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.49 40.55 250m: 3:16.40 41.74 350m: 4:41.00 42.66

100m: 1:12.94 38.74 200m: 2:34.66 41.17 300m: 3:58.34 41.94 400m: 5:20.93 39.93

34. GWÓŹDŹ Nicola 00 Junior Kluczbork 5:21.01 391
50m: 35.00 35.00 150m: 1:55.14 40.69 250m: 3:17.58 41.36 350m: 4:40.92 41.57

100m: 1:14.45 39.45 200m: 2:36.22 41.08 300m: 3:59.35 41.77 400m: 5:21.01 40.09

35. SADOWSKA Lidia 00 Słowianka Gorzów 5:21.03 391
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.60 40.43 250m: 3:18.86 41.90 350m: 4:42.74 42.05

100m: 1:15.17 39.43 200m: 2:36.96 41.36 300m: 4:00.69 41.83 400m: 5:21.03 38.29
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36. KARAŹNIEWICZ Dorota 00 Kormoran Olsztyn 5:21.29 390
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.79 41.52 250m: 3:20.28 41.32 350m: 4:42.46 40.81

100m: 1:16.27 40.32 200m: 2:38.96 41.17 300m: 4:01.65 41.37 400m: 5:21.29 38.83

37. CIEKAŃSKA Wiktoria 00 Dwójka Morena Gdańsk 5:22.21 387
50m: 36.50 36.50 150m: 1:59.49 42.02 250m: 3:23.15 42.22 350m: 4:44.09 39.64

100m: 1:17.47 40.97 200m: 2:40.93 41.44 300m: 4:04.45 41.30 400m: 5:22.21 38.12

38. KOWALEWSKA Weronika 00 CITYZEN Poznań 5:22.25 387
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.72 40.62 250m: 3:19.17 41.42 350m: 4:42.50 41.20

100m: 1:16.10 39.93 200m: 2:37.75 41.03 300m: 4:01.30 42.13 400m: 5:22.25 39.75

39. GŁOGOWSKA Agata 00 Dwójka Morena Gdańsk 5:24.86 378
50m: 36.00 36.00 150m: 1:57.07 41.00 250m: 3:20.89 41.97 350m: 4:43.71 40.92

100m: 1:16.07 40.07 200m: 2:38.92 41.85 300m: 4:02.79 41.90 400m: 5:24.86 41.15

40. BEREZA Agata 00 Delfin Toruń 5:25.34 376
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.33 42.33 250m: 3:24.73 41.53 350m: 4:46.61 40.83

100m: 1:19.00 41.26 200m: 2:43.20 41.87 300m: 4:05.78 41.05 400m: 5:25.34 38.73

41. KLASIŃSKA Patrycja 00 MKP Szczecin 5:26.30 373
50m: 36.79 36.79 150m: 1:59.41 41.86 250m: 3:23.49 41.89 350m: 4:46.29 41.21

100m: 1:17.55 40.76 200m: 2:41.60 42.19 300m: 4:05.08 41.59 400m: 5:26.30 40.01

42. SIEDLECKA Patrycja 00 Znicz Koszalin 5:26.50 372
50m: 36.24 36.24 150m: 1:57.61 41.07 250m: 3:22.20 42.87 350m: 4:46.29 41.66

100m: 1:16.54 40.30 200m: 2:39.33 41.72 300m: 4:04.63 42.43 400m: 5:26.50 40.21

43. TOŁŁOCZKO Oliwia 00 Znicz Koszalin 5:27.09 370
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.40 41.25 250m: 3:21.53 41.69 350m: 4:45.59 41.56

100m: 1:17.15 40.59 200m: 2:39.84 41.44 300m: 4:04.03 42.50 400m: 5:27.09 41.50

44. MARCIOCHA Aleksandra 00 Żabianka Gdańsk 5:27.24 369
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.33 41.95 250m: 3:23.03 42.44 350m: 4:46.86 41.63

100m: 1:16.38 40.53 200m: 2:40.59 42.26 300m: 4:05.23 42.20 400m: 5:27.24 40.38

45. MICHALAK Weronika 00 Warta Poznań 5:28.17 366
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.41 41.97 250m: 3:23.35 42.21 350m: 4:47.58 42.18

100m: 1:16.44 40.62 200m: 2:41.14 42.73 300m: 4:05.40 42.05 400m: 5:28.17 40.59

46. ZUCHNIEWSKA Monika 00 WOPR Malbork 5:28.21 366
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.44 41.86 250m: 3:24.70 41.04 350m: 4:49.34 41.82

100m: 1:18.58 41.39 200m: 2:43.66 43.22 300m: 4:07.52 42.82 400m: 5:28.21 38.87

47. DUDCZAK Daria 00 Znicz Koszalin 5:28.70 365
50m: 150m: 1:57.33 41.33 250m: 3:22.76 42.59 350m:

100m: 1:16.00 200m: 2:40.17 42.84 300m: 4:05.71 42.95 400m: 5:28.70

48. ANGIERMAN Alicja 00 Słowianka Gorzów 5:30.68 358
50m: 1:22.19 1:22.19 150m: 2:46.55 42.18 250m: 350m:

100m: 2:04.37 42.18 200m: 300m: 400m: 5:30.68

49. DOMEK Anastazja 00 ZS 27 Osowa Góra 5:31.25 356
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.73 42.10 250m: 3:24.93 42.24 350m: 4:51.78 43.65

100m: 1:18.63 41.64 200m: 2:42.69 41.96 300m: 4:08.13 43.20 400m: 5:31.25 39.47

50. OSIŃSKA Aleksandra 00 Słowianka Gorzów 5:31.70 355
50m: 39.17 39.17 150m: 2:04.13 42.56 250m: 3:28.78 42.54 350m: 4:52.07 41.51

100m: 1:21.57 42.40 200m: 2:46.24 42.11 300m: 4:10.56 41.78 400m: 5:31.70 39.63

51. FLASIŃSKA Gabriela 00 Neptun Stargard 5:32.45 352
50m: 35.17 35.17 150m: 1:58.43 42.41 250m: 3:24.39 42.72 350m: 4:51.16 43.53

100m: 1:16.02 40.85 200m: 2:41.67 43.24 300m: 4:07.63 43.24 400m: 5:32.45 41.29

52. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:33.39 349
50m: 37.84 37.84 150m: 2:01.62 41.65 250m: 3:26.18 42.57 350m: 4:52.20 43.36

100m: 1:19.97 42.13 200m: 2:43.61 41.99 300m: 4:08.84 42.66 400m: 5:33.39 41.19

53. TOMCZAK Karolina 00 Neptun Stargard 5:34.85 345
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.00 43.46 250m: 3:28.26 43.55 350m: 4:55.36 43.08

100m: 1:17.54 40.92 200m: 2:44.71 43.71 300m: 4:12.28 44.02 400m: 5:34.85 39.49
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54. PACEWICZ Martyna 00 Znicz Koszalin 5:35.73 342
50m: 37.91 37.91 150m: 2:03.49 42.88 250m: 3:29.72 42.91 350m: 4:55.28 43.14

100m: 1:20.61 42.70 200m: 2:46.81 43.32 300m: 4:12.14 42.42 400m: 5:35.73 40.45

55. MAKSIM Matylda 00 Żabianka Gdańsk 5:35.85 342
50m: 38.14 38.14 150m: 2:04.09 43.18 250m: 3:30.64 43.17 350m: 4:55.73 41.75

100m: 1:20.91 42.77 200m: 2:47.47 43.38 300m: 4:13.98 43.34 400m: 5:35.85 40.12

56. WIELEWSKA Ewa 00 ZS 27 Osowa Góra 5:37.02 338
50m: 38.50 38.50 150m: 2:04.24 43.62 250m: 3:30.98 43.24 350m: 4:57.05 42.57

100m: 1:20.62 42.12 200m: 2:47.74 43.50 300m: 4:14.48 43.50 400m: 5:37.02 39.97

57. BOHATER Paulina 00 Juvenia Wrocław 5:37.86 336
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.52 42.99 250m: 3:29.94 43.73 350m: 4:56.68 42.98

100m: 1:19.53 42.12 200m: 2:46.21 43.69 300m: 4:13.70 43.76 400m: 5:37.86 41.18

58. BARTHA Magdalena 00 Skalar Słupsk 5:37.94 335
50m: 37.12 37.12 150m: 2:01.38 42.45 250m: 3:28.72 44.29 350m: 4:57.01 43.71

100m: 1:18.93 41.81 200m: 2:44.43 43.05 300m: 4:13.30 44.58 400m: 5:37.94 40.93

59. STRAŚKO Wiktoria 00 CITYZEN Poznań 5:38.24 335
50m: 36.54 36.54 150m: 2:00.87 42.79 250m: 3:27.94 43.59 350m: 4:56.21 43.75

100m: 1:18.08 41.54 200m: 2:44.35 43.48 300m: 4:12.46 44.52 400m: 5:38.24 42.03

60. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 Juvenia Wrocław 5:38.60 333
50m: 39.03 39.03 150m: 2:06.43 42.79 250m: 3:32.69 41.54 350m: 4:57.85 42.06

100m: 1:23.64 44.61 200m: 2:51.15 44.72 300m: 4:15.79 43.10 400m: 5:38.60 40.75

61. SKWAREK Wiktoria 00 Junior Kluczbork 5:40.18 329
50m: 38.76 38.76 150m: 2:04.25 42.68 250m: 3:31.43 43.95 350m: 4:57.74 43.29

100m: 1:21.57 42.81 200m: 2:47.48 43.23 300m: 4:14.45 43.02 400m: 5:40.18 42.44

62. BEKIER Klara 00 Kormoran Olsztyn 5:40.20 329
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.45 44.59 250m: 3:35.85 43.32 350m: 5:01.29 42.44

100m: 1:22.86 43.89 200m: 2:52.53 45.08 300m: 4:18.85 43.00 400m: 5:40.20 38.91

63. DELESZKIEWICZ Natasza 00 Skalar Słupsk 5:40.29 329
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.93 42.38 250m: 3:27.26 43.79 350m: 4:56.23 44.73

100m: 1:17.55 40.98 200m: 2:43.47 43.54 300m: 4:11.50 44.24 400m: 5:40.29 44.06

64. PIENIĄŻEK Angelika 00 Żabianka Gdańsk 5:40.40 328
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.46 43.89 250m: 3:30.86 43.93 350m: 4:57.42 43.17

100m: 1:19.57 42.29 200m: 2:46.93 43.47 300m: 4:14.25 43.39 400m: 5:40.40 42.98

65. WOWK Anita 00 Neptun Stargard 5:40.58 328
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.02 44.14 250m: 3:31.04 43.43 350m: 5:00.36 44.97

100m: 1:19.88 42.30 200m: 2:47.61 43.59 300m: 4:15.39 44.35 400m: 5:40.58 40.22

66. WASILEWSKA Martyna 00 Znicz Koszalin 5:41.24 326
50m: 42.58 42.58 150m: 2:09.01 43.49 250m: 3:36.56 43.28 350m: 5:00.79 41.30

100m: 1:25.52 42.94 200m: 2:53.28 44.27 300m: 4:19.49 42.93 400m: 5:41.24 40.45

67. STACHOWIAK Maria 00 Astromal Akwawit Leszno 5:41.62 325
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.72 43.99 250m: 4:17.64 1:28.05 350m: 5:42.74 41.81

100m: 1:21.73 43.62 200m: 2:49.59 43.87 300m: 5:00.93 43.29 400m: 5:41.62

68. WIDANKA Aleksandra 00 Juvenia Wrocław 5:42.85 321
50m: 37.42 37.42 150m: 2:03.66 43.65 250m: 3:31.07 43.82 350m: 4:59.45 44.10

100m: 1:20.01 42.59 200m: 2:47.25 43.59 300m: 4:15.35 44.28 400m: 5:42.85 43.40

69. NEUMANN NGO QUOC Klaudia 00 MKP Szczecin 5:44.08 318
50m: 38.23 38.23 150m: 2:02.59 42.57 250m: 3:30.43 44.04 350m: 4:59.47 44.54

100m: 1:20.02 41.79 200m: 2:46.39 43.80 300m: 4:14.93 44.50 400m: 5:44.08 44.61

70. STAWARCZYK Karolina 00 Delfin Inowrocław 5:48.56 306
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.77 44.24 250m: 3:36.06 44.79 350m: 5:05.49 44.43

100m: 1:21.53 43.50 200m: 2:51.27 45.50 300m: 4:21.06 45.00 400m: 5:48.56 43.07

71. KOBER Julia 00 Neptun Stargard 5:53.84 292
50m: 40.03 40.03 150m: 2:08.93 45.19 250m: 3:40.10 45.48 350m: 5:11.47 45.75

100m: 1:23.74 43.71 200m: 2:54.62 45.69 300m: 4:25.72 45.62 400m: 5:53.84 42.37
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Międzywoj. Drużyn. Mistrzostwa Młodzików - 13 lat II runda
Gorzów Wlkp., 29- - 30-6-2013

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 5:53.87 292
50m: 38.75 38.75 150m: 2:09.92 46.45 250m: 3:41.51 46.33 350m: 5:12.14 44.88

100m: 1:23.47 44.72 200m: 2:55.18 45.26 300m: 4:27.26 45.75 400m: 5:53.87 41.73

73. KUSA Karolina 00 MKP Szczecin 5:55.50 288
50m: 39.82 39.82 150m: 2:07.52 44.26 250m: 3:39.79 45.86 350m: 5:11.63 45.61

100m: 1:23.26 43.44 200m: 2:53.93 46.41 300m: 4:26.02 46.23 400m: 5:55.50 43.87

74. TRELLA Matylda 00 Delfin Gdynia 5:56.91 285
50m: 37.20 37.20 150m: 2:05.00 44.71 250m: 3:36.39 46.74 350m: 5:11.28 48.98

100m: 1:20.29 43.09 200m: 2:49.65 44.65 300m: 4:22.30 45.91 400m: 5:56.91 45.63

75. FUDALI Kinga 00 Piranie Lubin 6:02.78 271
50m: 39.74 39.74 150m: 2:11.39 46.92 250m: 3:45.32 47.13 350m: 5:17.52 47.02

100m: 1:24.47 44.73 200m: 2:58.19 46.80 300m: 4:30.50 45.18 400m: 6:02.78 45.26

76. KONECKA Angelika 00 ZS 27 Osowa Góra 6:15.42 245
50m: 42.46 42.46 150m: 2:19.93 49.85 250m: 3:57.27 46.99 350m: 5:34.18 46.90

100m: 1:30.08 47.62 200m: 3:10.28 50.35 300m: 4:47.28 50.01 400m: 6:15.42 41.24

77. TOMCZEWSKA Iga 00 Delfin Toruń 6:34.84 210
50m: 46.34 46.34 150m: 2:26.19 49.03 250m: 4:05.99 50.21 350m: 5:46.41 50.45

100m: 1:37.16 50.82 200m: 3:15.78 49.59 300m: 4:55.96 49.97 400m: 6:34.84 48.43


